Комитет по образованию Псковской области
Г осу дарственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
Псковской области

«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»
(ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж»)

П Р И К А З

ЛЯ 2023 год №
г.Опочка

О создании Студенческого спортивного клуба

В целях вовлечения студентов и обучающихся колледжа в систематические
занятия физической культурой и спортом, формирование у них потребности к
занятиям и ведения здорового образа жизни, популяризации соревнований и их
проведения, формирования сборных команд для участия в иных соревнованиях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.02.2024г. на базе колледжа Студенческий спортивный клуб.
2. Назначить руководителем Студенческого спортивного клуба руководителя

физвоспитания Кремлеву Ольгу Исаковну.
3. В срок до 31.01.2024г. Кремлевой Ольге Исаковне, руководителю

Студенческого спортивного клуба:
- разработать Положение о Студенческом спортивном клубе;
- разработать название, символику Студенческого спортивного клуба;
- составить план работы Студенческого спортивного клуба.

4. Ответственной за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Пальчикову Светлану Валентиновну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора колледжа
С приказом ознакомлена

подпись
ж J?

■расшифровка
О.?/. Х2,<7.ЛЯ/3-.

дата